附件三
100學年度學生家長會學測考生服務系列活動企畫
                                           2011/11/16  陳世昌
壹、主旨：辦理100學年度學生家長會學測考生服務系列活動
貳、說明：
     一、 現今大學入學考試及甄選辦法，影響本校學生進入理想的大
          學，家長會希望透過系列活動，實質讓學生受到鼓舞激勵，
          進而提升考試戰鬥力。
     二、考生服務系列之一 ~晚自習加油站
     三、考生服務系列之二 ~包高中活動
     四、考生服務系列之三 ~考場服務隊
参、辦法：
     一、晚自習加油站：自100年11月21日至101年1月16日止，
         於本校光復樓二樓家長會辦公室，辦理高三晚自習加油站。動
         員高三家長排班到校陪讀值班，提供餅乾點心、維他命、中藥
         養生湯之類補給品，讓有需要的學生取用；另邀請學有專長家
         長提供課業諮詢，如數學、理化等科。
     二、包高中活動：於101年1月初辦理包高中祝福活動，家長會致
         贈每位考生粽子或包種茶或「追分成功」之類諧音祝福品。
     三、考場服務隊：於101年1月17~18日，於本校學生學測主要考
        試考場，動員志工家長一起為學生服務，項目包含代訂餐、保
        健站、緊急聯絡等。

肆、經費預算：
      一、晚自習:以每日2,000元，一周8,000元，八周計64,000元。
      二、高三學生人數1,063名追分成功車票每張15元，若加上自行
          加工護貝中國結等約需20元，以40元計概約42,520元，市
          面現成每張至少100元起跳。
      三、粽子每顆30元，訂購1,100顆，計約: 33,000元
      四、包種茶包約2.5~3元( 2g /pcs) ，每包以3元計，訂購1,100
          包，計約: 3,300元
          以上經費預估:142,820元，採實支實列方式結報。
              參考資料：文山茶推廣中心
                           http://www.tea4u.org.tw/tcfa/wen03.php
                           台灣鐵路局票價查詢網站